AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS

N°001/2020

(Processo nº 129/2020)
O Instituto de Pesos e Medidas do
Estado do Espírito Santo –
IPEM/ES, torna público que
realizará Licitação na modalidade
de “TOMADA DE PREÇOS”, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA REALIZAÇÃO DE OBRA
DE ENGENHARIA NECESSÁRIA
AO REPARO ESTRUTURAL DOS
SETORES INFORMÁTICA, PRÉ-
MEDIDOS E AUDITÓRIO DO
IPEM-ES, COM FORNECIMENTO
DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS
E EQUIPAMENTOS.
VALOR MÁXIMO: R$ 127.568,14
(cento e vinte e sete mil,
quinhentos e sessenta e oito reais
e quatorze centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 dias
corridos.
ENTREGA DOS ENVELOPES: Até
às 14h do dia 24 de novembro
de 2020 (terça-feira).
ABERTURA/JULGAMENTO: às
14h do dia 24 de novembro de
2020. (terça-feira).
LOCAL: Avenida Marechal
Mascarenhas de Moraes, 1595,
Monte Belo, Vitória-ES
(Telecentro do IPEM-ES).
O Edital e seus anexos poderão
ser obtidos na Sede do IPEM-ES,
no endereço acima, de segunda a
sexta-feira, no horário de 08h30
as 11h30 e 13h30 as 16h30, bem
como pelo site
www.ipem.es.gov.br.

Informações através do e-mail:
cpl@ipem.es.gov.br ou telefones
(27) 3636-6087

Vitória, 06 de novembro de 2020.
Isabela Pianna Veronez Bissa
Presidente da CPL – Ipem/ES